


— Senza Glutine e Lattosio

Cola Frizz Frutta Gommosa

——

Orsetti Lucidi

Orsetti Frizz

\§ CT. 64 pz (8bs x 8pz) 80 g



~— Senza Glutine, Lattosio e Zuccheri aggiunti

cod
C0104

Espositore Colonna
in Legno

168 Barattolini da 80

cod
C0101)  Espositore Banco in Legno

48 Barattolini da 80 g

Realizzati artigianalmente




— Senza Glutine e Lattosio

Spillone 50 bustine
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Senza Glutine

Mallow

Qtt.., Senza Glutine
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Ciucei (o
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15 buste da 60 g
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Barattolino Garamelle
Chicco Zenzero e Limone

y Cravatte da +
Ll -, 15 buste \
= '_ 1 da 18 pz %bﬁ"(w

= e (N b o e [

A i , < e i
= 'wgi' \ & Menta e

WENTA Mentae YW
LIDUIHIZIA_ Liquirizia sf Balsamlca

Sy




C0049) Trillo MEGAPACK

c0051) Trillo
Senza Glutine

Cravatte d Confezione da
da 454 250 pz
OGNI BUSTINA
CONTIENE
10 UNITA
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ChewingGum
WATERMELON
Fizzy

Senza Glutine e Olio di Palma
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Senza Glutine ———— Incartate singolarmente —

Miele e Propoli Orzo
cod
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— Senza Glutine e Lattosio

Incartate singolarmente —~

Melon Ringhio

cod
C0070 S C0071




Viaggio in Italia
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Liquirizia Dura Purissima

cod
C0254
el
Senza Zuccheri
aggiunti

>

—— Senza Glutine
Liquistick

Liquirizia
Morbida

Core a Core

Core a Core




— LINEA BENEJSJERE

Nocciola sgusciata 40

cod

C0058

e tostate Noci sgusciate 40 g

150: 15,

cod
C0059
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(N Senza Glutine
- Senza Glutine e Lattosio | -
Croccante Arachidi Artigianale Arachidi 4O g
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Barattolino

cod
C0108)

~— Mandorla sgusciata N N

Pistacchi

cod

C0291

Pistacchi
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Croccante ricoperto di Gioccolato
C|occolato fondente

25 pz —/



- Taralli artigianali

Classico Finocchio Cacio e Pepe Peperoncino

cod co cod cod
C2001 2002 2003 2004

CT. 20 buste

- Tarallini

al Finocchietto al Peperoncino

all'olio di oliva




~Comby Mix Party
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SECCHIO OLIVE
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Chicco di caffe \

400 ;

Dolcificante Pop Ugs
Ipocalorico Conf. 20 pz

da 250 bustine
di 0,89

A , Fruttosio

da 150 bustine
di 69

. Zucchero di Canna
da 150 bustine




e )
@ Zucchero Semolato Servizio di
carione jza‘fg“° personalizzazione Bustine
stampa 1 colore

@ Zucchero Extrafine winimo dordine 5 et

Cartone da ‘o RG
in bustine da @ g =

cod H
»5e6) Zucchero di Canna
Cartone da s RG
in bustine da 6 g

\ minimo d'ordine 1 c.t. )

- Bustine sacchetto , N

cod

2408) Semolato
cod

2409) Canna

— N0 d'Ordine 50 kit

kit 100

Sacchetto
personalizzabile
stampa 1 colore
\ minimo d’ordine 300 kit
~—— Zucchero Aromatizzato N
all’ Anice : alla Nocciola
30 bustine 30 bustine

da Sg & da Sg P .,P"




— Kit zuccheroiin Bustine, Palette e Bicchieri —
kit 50 Semolato Canna

—_— minimo dordine 40 kit

kit 100 Semolato Canna

—_— Mminimo d’ordine 15 kit

kit 150 Semolato Canna

— Minimo d’ordine 12 kit

Sevvizio di personalizzazione Bustine
stampa 1 colore

kit 100

minimo d’ordine 200 kit

kit 190

minimo d’ordine 100 kit

kit 50

minimo d’ordine 320 kit

\_ . y

~ Bicchieri da asporto — - Paletta 50 pz ~
Conf. 50 pz (h) Banbu

Bicchieri di plastica Plastica

Bicchieri di carta

Coperchi di plastica
\

) )




~— Granite e Sorbetti solubili

«d \ Gpranita Caffe Sorbetto Limone
6366 5009 1000¢

@ Granita Limone
6209

@ Granita Menta
6209

«d \ Gpranita Neutra
2340 6204

\_

~ Solubili linea fredda —

@ Crema Caffé Tradizionale
900g

@ Caffettino
900g

«d \ Crema Mandorla
6455 450,

«d ) Crema Yogurt
6681) 4505

«d \ GCrema Nocciola
6362 4500

65e3 Crema Pistacchio
450¢

»500) Espressino freddo
1000

~— Solibili linea calda —

@ Ciocobar Classico
1000g

@ Ciocobar Fondente
1000g

@ Ginseng plus
5009

@ Ginseng plus dolce
3009

@ Orzo
2509




Caramelle e Cioccolatini

Art.

C0004
C0005
C0006
C0009
C0020
C0012
C0013
C0014

C0015
C0017
C0019
C0104
C0101
C0067
C0038
C0035
C0037
C0036
C0031
C0033
C0256
C0261
C0255
C0262
C0060
C0062
C0050
C0243
C0081
C0080
C0257
C0051
C0049
C0082
C0087
C0053
C1140

C1136

C0066
Cl1141
C1137

Descrizione Prezzo
BARATTOLO 80 GR BOTTIGLIE COLA FRIZZ € 0,66
BARATTOLO 80 GR BOTTIGLIE COLA LUCIDA € 0,66
BARATTOLO 80 GR FETTE ANGURIA € 0,66
BARATTOLO 80 GR ORSI FRUTTA FRIZZ € 0,66
BARATTOLO 80 GR BARCHETTE € 0,66
BARATTOLO 80 GR FRUTTA GOMMOSA € 0,66
BARATTOLO 80 GR ORSI FRUTTA LUCIDI € 0,66
BARATTOLO 80 GR FRAGOLA €0,66
BARATTOLO 80 GR MENTA GOMMOSA €0,66
BARATTOLO 80 GR CILIEGIE €0,66
BARATTOLO 80 GR SUKAY €0,66
EXPO DA TERRA MINI 168 BARATTOLI 80 GR €129,00
EXPO IN LEGNO ARTIGIANALE 48 PZ ( BARATTOLO CARAME € 35,00
SPILLONE 50 BS € 25,00
BS 60 GR FRAGOLA €0,50
BS 60 GR FRUTTA €0,50
BS 60 GR LIMONE E ARANCIO €0,50
BS 60 GR MENTA €0,50
BS 60 GR PESCIOLINI DI LIQUIRIZIA €0,50
BS 60 GR SUKAY €0,50
BS MENTA E LIQUIRIZIA 60 GR €0,90
BS MIELE E PROPOLI 60 GR €0,90
BS RADICE DI LIQUIRIZIA 25 GR €1,40
BS ORZO 60 GR €0,90
MALLOW CRAVATTA DA 15 BS 60GR €0,70
STRISCE CIUCCI DOLCI MONELLI CON VITAMINA C - 1 CT DA 30BS €0,60
BS CHICCO DI CAFFE 30 GR -3 cravatta 15 bs DA 18PZ €0,70
BARATTOLO ZENZERO E LIMONE 70 GR €0,80
BOX MENTA E LIQUIRIZIA 200 PZ SENZA ZUCC € 10,00
BOX MENTA BALSAMICA 200 PZ € 10,00
BS MENTA BALSAMICA 60 GR €0,90
BS TRILLO 45 GR (10 PZ) - CRAVATTA DA 15 BS €0,70
BISCOTTO TRILLO 250 PZ €9,00
BOX GOMMA MELON 200 PZ € 10,00
FAST GELATINA FRUTTA MISTA 200 PZ € 10,00
BS GELATINA - 30 BS -180 GR €0,80
BOX MIELE E PROPOLI 280PZ €15,00
BOX ANICE DURA 280PZ €9,00
BOX ANICE MENT E LIQUIRIZIA 280 PZ €9,00
BOX ORZO 280PZ €15,00
BOX LIQUIRIZIA DURA 280PZ €9,00




Art.

C0073
C0070

C0072
C0071
C0406
C0105
C0079
C0254
C0065
C0085

C0084
C0068

Descrizione Prezzo

BOX DOLCI MONELLI 100 PZ MELON €6,20
BOX DOLCI MONELLI 100 PZ CIUCCI € 6,20
BOX DOLCI MONELLI 100 PZ RINGHIO €6,20
BOX DOLCI MONELLI 100 PZ COLA FRIZZ € 6,20
BOX EUCALIPTO 280PZ € 15,00
PRALINE CAFFE 240 PZ € 15,00
BOX CARAMELLE VIAGGIO IN ITALIA 200 PZ € 8,00
CILINDRO LIQUIRIZIA PURA 200 PZ € 50,00
CILINDRO LIQUIRIZIA MORBIDA 120 PZ € 14,00
BOX CIOCCOLATO A LATTE 66 PZ €11,00
BOX CIOCCOLATO FONDENTE 66 PZ €11,00
CILINDRO LECCA LECCA PIATTO 200 PZ €12,00

Linea Snack Salati

Art.

C0058
C0059
C0075
C0093
Co0108
C0290
C0291
C0290b
C0295 BIS
CL001
C0061
C2003
C2002
C2001
C2004
C0240
C0113
C0114
C0115
C0122
C0118
Co116
C0121
C0158
C0159
C0074b
C0074

C0236

Descrizione Prezzo
BOX NOCCIOLA SGUSCIATA E TOSTATA 40GR - 15PZ €10,00
BOX NOCI SGUSCIATE 40GR - 15PZ € 10,00
BOX CROCCANTINO 40 PZ € 8,65
BOX ARACHIDI SALATI 40GR - 40PZ €10,00
BARATTOLO MANDORLA 47 GR €0,77
ASTUCCIO MANDORLA 40 GR €0,75
ASTUCCIO PISTACCHIO 40 GR € 0,80
BOX MANDORLA SGUSCIATA 40 GR - 15PZ € 10,00
BOX PISTACCHI IN GUSCIO 40GR - 15PZ €10,00
BOX CROCCANTINO CIOCC BIANCO 25 PZ €12,50
BOX CROCCANTINO CIOCC FONDENTE 25 PZ € 12,50
TARALLI 250GR CACIO E PEPE 20 BS €0,75
TARALLI 250GR FINOCCHIO 20BS €0,75
TARALLI 250GR OLIO D OLIVA 20BS €0,75
TARALLI 250GR PEPERONCINO 20BS €0,75
TARALLI BS DA 1 KG CACIO E PEPE € 3,50
TARALLI BS DA 1 KG FINOCCHIO € 3,50
TARALLI BS DA 1 KG OLIO D OLIVA € 3,50
TARALLI BS DA 1 KG PEPERONCINO € 3,50
COMBY MIX PARTY € 32,00
OLIVE 1690 GR € 5,00
ARACHIDI SALATI BS DA 1 KG € 3,50
HOT RICE BS DA 1 KG € 6,00
SALE ROSA DELL HIMALAYA FINO 740 GR - 24 PZ €2,20
SALE ROSA DELL HIMALAYA GROSSO 740 GR 24PZ €2,20
BOX CHICCO DI CAFFE' 400PZ € 10,00
BS CHICCO DI CAFFE 400 PZ €10,00

POP UPS 20 PZ €34,00



Astucci

Art. Descrizione Prezzo
- ASTUCCIO DOLCIFICANTE 250 BUSTINE (0,8 GR) €6,00
_ ASTUCCIO CANNA 750 GR/150 BUSTINE (5 GR) €5,00
_ ASTUCCI FRUTTOSIO 150 BUSTINE (4 GR) € 6,00
Kit generico

Art. Descrizione Prezzo Min.Ordine
_ 10 KG GENERICO SEMOLATO 6 GR € 15,00 1CT
_ Contr. Stampa 1 colore € 35,00 €17,50 5CT
12259 10KGGENERICO EXTRAFINE 6 GR € 16,00 1CT
_ Contr. Stampa 1 colore € 35,00 € 18,50 5CT
_ 5 KG GENERICO CANNA 6 GR € 13,00 1CT
_ Contr. Stampa 1 colore € 35,00 € 15,00 5CT
Linea S i

inea dacchetto bustine zucchero

Art. Descrizione Prezzo Min.Ordine
2408 KIT 100 SEMOLATO 5 GR €0,80 15 KIT
- KIT 100 CANNA 5 GR €0,95 15 KIT
L. K. H L] L] L] L]

Inea Kit e accessori Bustine, Palette e Bicchieri

Art. Descrizione Prezzo Min.Ordine
12240  KIT 50 in busta BIANCO 5 GR BICC COLORATI €1,50 40 KIT
12446 KIT 50 in busta CANNA 5 GR BICC COLORATI €1,75 40 KIT
2871  KIT 50 in busta BIANCO 5 GR BIO €1,70 40 KIT
4802 KIT 50 in busta CANNA 5 GR BIO €195 40 KIT
12404  KIT 100 in ct BIANCO 5 GR BICC COLORATI €2,50 15 KIT
12507 KIT 100 in ct CANNA 5 GR BICC COLORATI €2,85 15 KIT
13259 KIT 100 in ct BIANCO 5 GR BIO €2,90 15 KIT
4173 KIT 100 in ct CANNA 5 GR BIO €325 15 KIT
2426 KIT 150 in ct BIANCO 5 GR BICC COLORATI €3,25 12 KIT
12427  KIT 150 in ct CANNA 5 GR BICC COLORATI €3,70 12 KIT
4174 KIT 150 in ct BIANCO 5 GR BIO € 4,00 12 KIT
12663 KIT 150 in ct CANNA 5 GR BIO €4,55 12 KIT
Bo ° ° °

icchieri con coperchi per asporto

Art. Descrizione Prezzo
- BICC DI PLASTICA 50 PZ - 84 STECCHE (4200 BICC) €43,00
13247 BICCDICARTA 50 PZ - 40 STECCHE (2000 BICC) € 40,00
7179 | COPERCHI PLASTICA 50 PZ - 40 COPERCHI (2000 PZ) € 40,00




Palette

Art. Descrizione Prezzo
5011 BAMBU' 50 PZ - 200 FASCETTE (10000 PZ) € 70,00
0099 PLASTICA 50 PZ - 200 FASCETTE (10000 PZ) € 55,00
Zucchero aromatizzato
Art. Descrizione Prezzo
7882 ASTUCCIO ANICE 30 BS 5 gr €2,50
7883 ASTUCCIO NOCCIOLA 30 BS 5 gr €2,50
Solubili linea Fredda
Art. Descrizione Prezzo Min. Oredine
2272 CAFFETTINO 900 GR €12,00 6 CONF
2277 CREMA CAFFE' TRADIZIONALE 900 GR € 8,00 6 CONF
6455 CREMA MANDORLA 450 GR € 8,00 10 CONF
6362 CREMA NOCCIOLA 450 GR €38,00 10 CONF
6363 CREMA PISTACCHIO 450 GR € 8,00 10 CONF
6681 CREMA YOGURT 450 GR € 8,00 10 CONF
2300 ESPRESSINO FREDDO 1 KG €10,00 6 CONF
Granite e Sorbetti
Art. Descrizione Prezzo Min. Oredine
6366 GRANITA CAFFE' 500 GR €7,50 10 CONF
2332 GRANITA LIMONE 620 GR € 6,00 8 CONF
2339 GRANITA MENTA 620 GR € 6,00 8 CONF
2340 GRANITA NEUTRA 620 GR € 5,00 8 CONF
2346 SORBETTO LIMONE 1 KG € 8,00 6 CONF
Solubili linea calda
Art. Descrizione Prezzo Min. Oredine
2275 CIOCOBAR BIANCO 1 KG €10,00 5 CONF
2273 CIOCOBAR CLASSICO 1 KG € 8,00 5 CONF
2274 CIOCOBAR FONDENTE 1 KG €9,00 5 CONF
2313 GINSENG PLUS AMARO 500 GR €10,00 10 CONF
2316 GINSENG PLUS DOLCE 500 GR € 8,00 10 CONF
2343 ORZO 250 GR € 5,00 8 CONF



SWEETTIME S.A.S.
Via delle Terre Risaie 20
84131 Salerno (SA)

+39 089 955 288
+39 089 9481294

dolcimonelli@sweettimesas.it
www.dolcimonelli.it




